АДМИНИСТРАЦИЯ  НИЖНЕИВКИНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЕНСКОГО  РАЙОНА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.12.2023 № 238
пгт Нижнеивкино

Об утверждении лимита фонда оплаты труда с начислениями для
учреждений муниципального образования Нижнеивкинского городского

поселения на 2024 год

В  соответствии  с  пунктом  7.2  Положения  о  бюджетном  процессе  в
муниципальном  образовании  Нижнеивкинское  городское  поселение
Кумёнского  района  Кировской  утвержденного  решением  Нижнеивкинской
Поселковой  Думы  от  31.05.2016  №29/129  администрация  Нижнеивкинского
городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить лимиты фонда оплаты труда для учреждений муниципального
образования Нижнеивкинского городского поселения, финансируемыми за счет
средств  бюджета  Нижнеивкинского  городского  поселения  на  2024  год.
Прилагаются.

2.  Ведущему  специалисту,  бухгалтеру-финансисту  Медведевой  Н.А
обеспечить начисления и выплату заработной платы работникам учреждений
муниципального  образования  Нижнеивкинского  городского  поселения  в
пределах лимита фонда оплаты труда.

3.  Довести лимиты фонда оплаты труда с  начислениями до учреждений
муниципального  образования  Нижнеивкинского  городского  поселения:  МКУ
Нижнеивкинской библиотеки- клуба

Глава Нижнеивкинского
городского поселения            О.Б. Шиндорикова

УТВЕРЖДЕН
Постановлением администрации
Нижнеивкинского городского
поселения от 25.12.2023 № 238

Лимиты фонда оплаты труда с начислениями для учреждений
муниципального образования Нижнеивкинского городского поселения,

финансируемыми за счет средств бюджета Нижнеивкинского городского
поселения на 2024 год

Наименование
учреждений

Фонд оплаты труда
Фонд з/платы            начисления

Всего фонд
оплаты труда с
начислениями

МКУ
Нижнеивкинская
поселковая
библиотека-клуб

906100,00 270620,00 1176720,00

Итого 896100,00 270620,00 1176720,00

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ